
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Х. Суюнчева  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                     
а. Новая Джегута» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

13.03.2025г.                                             №47 

 

 

 

«О проведении Дня здоровья» 

 
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», с целью пропаганды здорового 

образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по ВР Узденовой Асият Юсуфовне, совместно с 

учителями физической культуры Кутлалиевым К.А. Узденвой Д.А. организовать 

и провести «День здоровья», с привлечением классных руководителей 

14.03.2025г. с участием учащихся начальной школы (2-4 классы), и учащихся  

средней и старшей школы (5-11 классы). Определить местом проведения 

спортивную площадку, время проведения – с 9 до 14 час. 

2. Утвердить состав жюри «Дня здоровья». 

3. Классным руководителям 2-11-х классов обеспечить активное участие учащихся 

классов в проведении «Дня здоровья». 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

 

 Директор школы:                   Б.Х.Узденов 

 


